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Är du ”online” ikväll?

Liknande ”mer eller mindre romantiska” situa-
tioner skedde också utanför ”filmens värld”. Det
etablerades nya kontakter mellan privatpersoner
och inom statliga och privata organisationer och
verksamheter – via PC och datakommunikation.

Utvecklingen av ny teknik för bättre kom-
munikation har skett med ett ständigt accelere-
rande tempo. Vi i Sverige har historiskt hela
tiden funnits i framkanten av denna utveckling.
Baserat på bland annat starka industritraditio-
ner har vi vidareutvecklat och breddat denna
kompetens mot Telekom- och IT-industrin, och
detta med stor framgång. Exempel som ”gamla”
Ericsson och ”nya” Skype är bra bevis på det.

Idag har vi en mycket bra IT-infrastruktur
som erbjuder näringslivet, offentliga verksam-
heter och privatpersoner i Sverige alla möjliga
kommunikationslösningar via ”nätet”, och vi
kommunicerar lika bra globalt som lokalt. Med
andra ord är det lätt att vara ”online ikväll” i
Sverige! Man kan vara på nätet 24 timmar om
dygnet under veckans 7 dagar, 365 dagar om året
i en affärsmässig eller privat dialog över i princip
hela världen. Man kan ”chatta” med vem som
helst och var som helst – eller ha en affärsmässig
dialog med exempelvis en bank, en nätbutik
eller en inköpsportal. Det finns få begränsningar.

Detta ger oss alla enorma möjligheter till samar-
bete på nätet…och vi på Agresso vill vara ”online”
– och delta i detta samarbete tillsammans med våra
kunder.

Agresso täcker hela  affärsprocessen
Vårt fokus framöver är inte att utveckla och sti-
mulera privata nätdialoger eller konsumentorien-
terad näthandel. Självklart kan vi i enskilda fall
delta i utvecklingen av serviceportaler för kon-
sumenter och slutanvändare – men vår ambition

Många av oss känner säkert igen uttrycket från filmer som ”Sömnlös i Seattle”

och ”Du har fått mail” med Meg Ryan och Tom Hanks i huvudrollerna. Filmerna

var populära på 90-talet, och de illustrerar på ett bra sätt de möjligheter som E-mail

och internet ger att etablera och utveckla kommunikationen och relationerna

mellan människor. Via data- och telekommunikation blev två personer bekanta

med varandra, relationerna fördjupades och de blev efter hand ett ”lyckligt par”.
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framöver är att erbjuda våra kunder ännu bättre
lösningar för ”Business to Business” transaktio-
ner. Det betyder att vi satsar på att utveckla nya
lösningar som stimulerar informationsutbytet
mellan företag och organisationer.

Vi har hört om de generella fördelarna med
att utnyttja datakommunikation och nätet till
”Business to Business” affärsprocesser, typ kor-
tare ledtider, högre servicenivå, snabbare rutiner,
färre fel, ökad effektivitet, sänkta kostnader osv.
Detta kan ske genom förbättrade lösningar och
utökad kommunikation mellan olika affärs-
system (exempelvis E-handel), eller genom en
ökad automatisering av de interna affärspro-
cesserna. Ett exempel är systemlösningar som
täcker hela inköpsprocessen – från inköpsrekvi-
sition till beställning – och till att varan tas emot
och E-fakturan anländer och transaktionen upp-
dateras.

Vi inom Agresso menar att vi har de bästa
förutsättningarna för att delta i sådana affärs-
processer och att lyckas med vår ”online-ambi-
tion”. Vår erfarenhet som systemleverantör gör
att vi ligger i den absoluta framkanten – och har
en bred förståelse för hur affärsprocesser kan
förenklas med moderna verktyg och bättre kom-
munikationslösningar. Vi vet att detta är en del
av framtiden - för våra kunder och oss själva!

Vårt koncept är att leverera heltäckande och
integrerade affärssystem för de verksamheter
och organisationer vi satsar på. I enskilda bran-
scher gör vi det med verksamhetslösningar base-
rade på våra produkter FastNet, KundNet,
Hambo och CROM. I andra branscher är kanske
lösningen baserad på vår Agresso-produkt
som är heltäckande för alla interna och externa
affärsprocesser. Genom vår sista produktlansering
”Agresso” 5.5”, har vi vidareutvecklat vår framtida
plattform för arbetsflöden och ”Business to
Business”-dialoger. Med andra ord är vi bättre
rustade än någonsin när det gäller att hjälpa till
i utvecklingen och effektiviseringen av våra kun-
ders arbetsprocesser och E-affärer. 

Med våra nya workflow-moduler kan vi tillsam-
mans med våra kunder designa flöden i arbetspro-
cesserna och därmed också säkerställa att våra
systemlösningar blir både optimala och helintegrerade.
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